ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 12 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ

Управляющего совета Образовательного учреждения

от 05.12.2024                                                                                                                    № 2

Суханова Д.В.-старший воспитатель, председатель управляющего совета

Воронина Е.А.-председатель профсоюзной организации, воспитатель

Бочакова Н.А.-воспитатель, секретарь

Клавдиева И.П.-заведующий хозяйством

Кириченко И.И.-специалист по кадрам

Зиятдинова А.В., представитель гр.№ 5

Викторова Ю.В., представитель гр.№ 4

Присутствуют – 8

Отсутствуют –0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке и проведении новогодних утренников в ГБДОУ.

2. О контроле организации дополнительных платных услуг.

3. Обсуждение отчета комиссии по противодействию коррупции за 2024 год.

4. О распределении стимулирующих выплат педагогическим работникам за результативность и

эффективность деятельности на основании Положения о выплате стимулирующей части заработной

платы сотрудников.

5. Обсуждение и принятие локальных актов.

1.О подготовке и проведении новогодних утренников в ГБДОУ.

СЛУШАЛИ: Суханова Д.В., председатель управляющего совета

ВЫСТУПИЛИ: Воронина Е.А., воспитатель ГБДОУ

РЕШИЛИ:

1.1 Информацию принять к сведению.

1.2 При подготовке и проведению новогодних праздников учитывать

эпидемиологическую обстановку.

   2. О контроле организации дополнительных платных услуг в ГБДОУ.

СЛУШАЛИ: Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ

ВЫСТУПИЛИ: Суханова Д.В - председатель управляющего совета РЕШИЛИ:

1.1 Проводить ежемесячный контроль за организацией дополнительных платных услуг в ГБДОУ.

1.2 Ответственный за проведение контроля – Суханова Д.В., старший воспитатель.

3. Обсуждение отчета комиссии по противодействию коррупции за 2024 год.

СЛУШАЛИ: Суханова Д.В - председатель управляющего совета

ВЫСТУПИЛИ: Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ

РЕШИЛИ:

3.1 Принять информацию к сведению.

3.2 Рекомендовать к утверждению заведующим отчета по противодействию коррупции за 2024.

4. О распределении стимулирующих выплат педагогическим работникам за результативность и

эффективность деятельности на основании Положения о выплате стимулирующей части заработной

платы сотрудников.

СЛУШАЛИ: Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ

ВЫСТУПИЛИ: Суханова Д.В - председатель управляющего совета

РЕШИЛИ:

4.1 Утвердить проект приказа, определяющего   размер стимулирующих выплат педагогическим

работникам ГБДОУ за период с 01.09.2024 по 31.12.2024.

5. Обсуждение и принятие локальных актов.

5.СЛУШАЛИ:

Об обсуждении и принятии локальных актов.

ВЫСТУПИЛИ:

Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ

РЕШИЛИ:

5.1 Принять информацию к сведению.

Заведующий                                      Чурсина Т.В

	5.СЛУШАЛИ:
	ВЫСТУПИЛИ:
	Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ